
3084 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1930. - 1992. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: fotodokumenti, fotopapīrs

 no  līdz

1 1 D. L. Stauvera brauciena uz Tobāgo, dažādu pasākumu (to 
skaitā 2x2 nometnēm), skolas biedru, paziņu, draugu u. tml. 
fotogrāfijas.

1930 1992 29 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
satur arī 
atsevišķas 
fotoalbuma 
lapas ar 
fotogrāfijām

1 2 Fotogrāfijas no D. L. Stauvera darbības Latvijas Universitātes 
(tajā laikā Universitāte Rīgā) Galda tenisa sekcijā (bijis tās 
vadītājs) un sacensībām galda tenisā.

1943 1964 27 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

2v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs

Stauvers Dailons Laimdots (1922-2021), inženieris, sabiedriskais darbinieks (ASV)
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a



4 3 Fotogrāfijas no D. L. Stauvera rīkotajām izstādēm un 
rakstnieku vakariem.

1957 1960 8 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
fotogrāfijās 
redzams arī D. 
L. Stauvers

5 4 Fotogrāfijas. D. L. Stauvers filmēšanas procesā. 1955 1965 3 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

7 5 D. L. Stauvera sakrātās dažādu latviešu trimdas mākslinieku 
u.c. kultūras darbinieku fotogrāfijas. 

1960 1976 20 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
dažās 
fotogrāfijās 
redzams arī D. 
L. Stauvers

5 (piecas) no Nr. 1 līdz Nr. 5
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

5 (piecas)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
ir

(amats)


	2v

